PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

_______________________________________________________________________________

EDITAL DE PROCESSO DE CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL Nº 035/2021

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 08/2021

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS,

ESTADO DO PARANÁ, INSCRITO NO CNPJ Nº 95.680.831.0001-68,

SITUADO NA RUA JUSCELINO KUBITSCHECK, Nº 327 – CENTRO –

LIDIANÓPOLIS-PR.

CONTRATADO: ANA LUCIA DE CARVALHO CHAVES– RG Nº 5.279.031-0-

SESP/PR

OBJETO: Para prestar serviços na função de Motorista Categoria D, com

carga horária de 40 horas semanais, visando transportar pessoas, cargas,

materiais e equipamentos bem como verificar diariamente as condições de

funcionamento do veículo que vai utilizar, comunicando à chefia imediata a

necessidade de reparos no veículo, zelando pela segurança de terceiros e de

passageiros junto à Secretaria Municipal de Saúde.

SALÁRIO INICIAL: R$ 1.667,60 (Hum mil seiscentos e sessenta e sete reais

e sessenta centavos).

PERÍODO: início em 04/04/2022 e término em 27/06/2022.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO

PARANÁ, AOS QUATRO DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS

MIL E VINTE E UM.

ADAUTO APARECIDO MANDU
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS

	Adauto Aparecido Mandu
	Prefeito de Lidianópolis